

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	SPZ Holešov – Stavba 12 – Vodohospodářská infrastruktura uvnitř SPZ Holešov – východ a jih – příprava území - dodávka stavby		
Objekt:	01	0. ETAPA	
Rozpočet:	01	Odvoz odpadu	

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	SMO a.s.	IČO: 42339839
	Zlínská 172, Kvítkovice	DIČ: CZ42339839
	765 02 Otrokovice	

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			679 327,50
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			679 327,50

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	679 327,50 CZK
Základní DPH	21 %	142 658,78 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH	821 986,28 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			136 890,00	20,2
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			54 000,00	7,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			488 437,50	71,9
Cena celkem					679 327,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025-037	Odvoz a likvidace odpadu - Holešov
O:	01	Odvoz odpadu
R:	01	Odvoz odpadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				136 890,00		
1	122201401R00	Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 100 m3 materiál pro nakládání rozmístěn v ploše na mezideponiích o objemu cca 20m3 : předpoklad (bude fakturována skutečnost) : 200,00	m3	200,00000	221,00	44 200,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m materiál pro nakládání rozmístěn v ploše na mezideponiích o objemu cca 20m3 : předpoklad (bude fakturována skutečnost) : 200,00	m3	200,00000	290,00	58 000,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 200,00000*11	m3	2 200,00000	12,00	26 400,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
4	162201422R00	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 1000 m předpoklad (bude fakturována skutečnost) : 5	kus	5,00000	950,00	4 750,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
5	162301922R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 50cm Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5,00000*4	kus	20,00000	27,00	540,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 200,00000	m3	200,00000	15,00	3 000,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				54 000,00		
7	930001001T01	Úprava ploch poježděných stroji	kpl	1,00000	31 000,00	31 000,00	Vlastní	Indiv
8	930001002T01	Přesun strojů	kpl	2,00000	11 500,00	23 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				488 437,50		
9	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201 předpoklad (bude fakturována skutečnost) : 5*0,250	t	1,25000	2 950,00	3 687,50	RTS 25/ I	RTS 25/ I
10	979990107T01	Poplatek za uložení - směs naplavené zeminy, betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 předpoklad (bude fakturována skutečnost) : 200,00*1,75	t	350,00000	1 385,00	484 750,00	Vlastní	Indiv
Celkem						679 327,50		

Položkový rozpočet

S:	2025-037	Odvoz a likvidace odpadu - Holešov
O:	01	Odvoz odpadu
R:	01	Odvoz odpadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--